1

 (Expelling at one's own request)

Ректору ОшГУ, профессору

К. Г. Кожобекову от студента ММФ

группы________           ______-курса

                                                                        _______________________________
                                                                                                Ф.И.О.

Заявление.

  Прошу Вас отчислить меня из числа студентов по собственному

желанию по причине __________________________________________

Ф.И.О. ________________________________________________

Дата: ________________                         Подпись:____________

2

(To get permission to take a re-exam)

Ректору ОшГУ, профессору

К. Г. Кожобекову от студента ММФ

группы________      ______-курса

                                                                      _______________________________
                                                                                            Ф.И.О.

Заявление

Прошу Вас дать мне разрешения участвовать на пересдаче и получить

экзамен по следующим предметам, (по состоянию здоровья и др. причинам –

указать нужное)

№ Дисциплина кредит семестр  балл ведомость

Ф.И.О. ________________________________________________

Дата_______________                                    Подпись________________

3

(To get permission to pay tuition in the summer semester)

Ректору ОшГУ, профессору

 К. Г. Кожобекову от студента ММФ

группы________        _____-курса

                                                                       _______________________________
                                                                                            Ф.И.О.

Заявление

Прошу Вас дать мне разрешение на платное обучение в летнем семестре

по следующим предметам:

№ Предмет семестр кредит примечание

1    F FX

2

3

Ф.И.О. ________________________________________________

Дата_______________                                   Подпись________________

4

(To get academic leave of absence (with a medical report))

Ректору ОшГУ, профессору

К. Г. Кожобекову от студента ММФ

группы________              ___-курса

                                                                      _______________________________
                                                                                            Ф.И.О.

Заявление

Прошу предоставить мне академический отпуск (по состоянию

здоровья и др. причинам – указать нужное) с «    » 20   г. по «    »

 20____ г.

Ф.И.О. ________________________________________________

Дата_______________                                    Подпись________________

5

(Transfer from one group to another (only with the permission

of the curator))

Ректору ОшГУ, профессору

К. Г. Кожобекову от студента ММФ

группы________       _______-курса

                                                                       _______________________________
                                                                                            Ф.И.О.

Заявление.

  Прошу Вас перевести меня из ______группы в ______группу __-курса

ММФ по причине __________________________________________

Ф.И.О. ________________________________________________

Дата: ________________                        Подпись:_____________

6